
Цена со попуст 
(со ДДВ) 

Попуст (%)

Вид на продажно поттикнување 
(промотивна цена, лојалност, пакетна 

понуда, сезонски попуст и сл.)

Времетраење 
на промоција 

или попуст

Фискална Ролна
32 ден

32 ден/парче Хартија за фискални каси

Сите продажни 
објекти 32 ден / / /

LD SUPER SLIMS PINK
140 ден 7.000 ден

Тутунски производ цигари

Сите продажни 
објекти 140 ден / / /

LD SUPER SLIMS VIOLET
140 ден 7.000 ден

Тутунски производ цигари

Сите продажни 
објекти 140 ден / / /

WINSTON CLASSIC 160 ден 8.000 ден Тутунски производ цигари

Сите продажни 
објекти 160 ден

/ / /

WINSTON BLUE 160 ден 8.000 ден Тутунски производ цигари

Сите продажни 
објекти

160 ден
/ / /

WINSTON SILBVER 160 ден 8.000 ден Тутунски производ цигари

Сите продажни 
објекти

160 ден
/ / /

WINSTON SUPER SLIMS BLUE 160 ден 8.000 ден Тутунски производ цигари
Сите продажни 
објекти 160 ден / / /

Табеларен приказ

за цените на стоките (тековната продажна цена, единечната цена, промотивната или попустната цена)

Датум и време на последно ажурирање на цената 18.4.2025

за секој одделен продажен објект на трговецот:

Продажен објект: ФОЛКСВАГЕН КЕДИ СК-2903-АГ
МЕРЦЕДЕС СПРИНТЕР СК-0024-БН
ФОЛКСВАГЕН ТРАНСПОРТЕР СК-9722-АО
ФОЛКСВАГЕН ТРАНСПОРТЕР СК-9740-АО
ФОЛКСВАГЕН ТРАНСПОРТЕР СК-2535-АТ
ФОЛКСВАГЕН КЕДИ СК-4017-АЕ
МЕРЦЕДЕС ЦИТАН СК 3977-БП
ОПЕЛ ВИВАРО СК-4906-БИ
ОПЕЛ ВИВАРО СК-4907-БИ
ФОЛКСВАГЕН ТРАНСПОРТЕР СК-5507-АЗ
ФОЛКСВАГЕН КЕДИ СК-1983-АЕ
ФОЛКСВАГЕН ТРАНСПОРТЕР СК-0379-АЈ
ФОЛКСВАГЕН КЕДИ СК-1974-АЕ
ФОЛКСВАГЕН ТРАНСПОРТЕР СК-3672-АС
ФОЛКСВАГЕН ТРАНСПОРТЕР СК-5614-АЗ
ФОЛКСВАГЕН КЕДИ СК-9258-АХ
ФОЛКСВАГЕН ТРАНСПОРТЕР СК-8045-АН
ФОЛКСВАГЕН КЕДИ СК-2249-АГ
ФОЛКСВАГЕН ТРАНСПОРТЕР СК-8095-АМ
ФОЛКСВАГЕН ТРАНСПОРТЕР СК-4538-АУ
ФОЛКСВАГЕН ТРАНСПОРТЕР СК-0389-АЈ
ФОЛКСВАГЕН ТРАНСПОРТЕР СК-0382-АЈ
ФОЛКСВАГЕН ТРАНСПОРТЕР СК-0387-АЈ
ФОЛКСВАГЕН ТРАНСПОРТЕР СК-8094-АМ
МЕРЦЕДЕС СПРИНТЕР СК-0042-БН
ФОЛКСВАГЕН ТРАНСПОРТЕР СК-2534-АТ
МЕРЦЕДЕС СПРИНТЕР СК-0744-БН
МЕРЦЕДЕС СПРИНТЕР СК-4427-БМ
МЕРЦЕДЕС СПРИНТЕР СК-4426-БМ
ФОЛКСВАГЕН ТРАНСПОРТЕРСК-8931-АМ
ОПЕЛ ВИВАРО СК-4905-БИ
ОПЕЛ ВИВАРО СК-4891-БИ
МЕРЦЕДЕС ЦИТАН СК-6539-БТ
МЕРЦЕДЕС ЦИТАН 6547-БТ
МЕРЦЕДЕС ЦИТАН СК-9629-БТ
ДОО: ПРИМА.МК 

Промотивна или попустна цена

Назив на стока-производ 
(трговска марка, модел и сл.)

Продажна 
цена 

(со ДДВ)

Единечна цена 
(по килограм

и сл.)

Опис 
на стока

Достапност 
во продажен 

објект

Редовна цена 
(со ДДВ)



WINSTON SUPER SLIMS SILVER 160 ден 8.000 ден Тутунски производ цигари
Сите продажни 
објекти 160 ден / / /

WINSTON 100'S GOLD RED 160 ден 8.000 ден Тутунски производ цигари
Сите продажни 
објекти 160 ден / / /

WINSTON 100'S GOLD BLUE 160 ден 8.000 ден Тутунски производ цигари
Сите продажни 
објекти 160 ден / / /

WINSTON XSTYLE BLUE 140 ден 7.000 ден Тутунски производ цигари
Сите продажни 
објекти 140 ден / / /

WINSTON STYLE SILVER 140 ден 7.000 ден Тутунски производ цигари
Сите продажни 
објекти 140 ден / / /

WINSTON XSTYLE WHITE 140 ден 7.000 ден Тутунски производ цигари
Сите продажни 
објекти 140 ден / / /

CAMEL YELOW 170 ден 8.500 ден Тутунски производ цигари
Сите продажни 
објекти 170 ден / / /

CAMEL BLUE 170 ден 8.500 ден Тутунски производ цигари
Сите продажни 
објекти 170 ден / / /

CAMEL LEGEND YELLOW 140 ден 7.000 ден Тутунски производ цигари
Сите продажни 
објекти 140 ден / / /

CAMEL LEGEND BLUE 140 ден 7.000 ден Тутунски производ цигари
Сите продажни 
објекти 140 ден / / /

CAMEL LEGEND 100'S YELLOW 140 ден 7.000 ден Тутунски производ цигари
Сите продажни 
објекти 140 ден / / /

CAMEL LEGEND 100'S BLUE 140 ден 7.000 ден Тутунски производ цигари
Сите продажни 
објекти 140 ден / / /

NUSO YELLOW 120 ден 6.000 ден Тутунски производ несогорлив тутун
Сите продажни 
објекти 120 ден / / /

NUSO BROWN 120 ден 6.000 ден Тутунски производ несогорлив тутун
Сите продажни 
објекти 120 ден / / /

NUSO BLUE 120 ден 6.000 ден Тутунски производ несогорлив тутун
Сите продажни 
објекти 120 ден / / /

NUSO GREEN 120 ден 6.000 ден Тутунски производ несогорлив тутун
Сите продажни 
објекти 120 ден / / /

NUSO PURPLE 120 ден 6.000 ден Тутунски производ несогорлив тутун
Сите продажни 
објекти 120 ден / / /

NUSO CORAL 120 ден 6.000 ден Тутунски производ несогорлив тутун
Сите продажни 
објекти 120 ден / / /

NUSO CARMINE 120 ден 6.000 ден Тутунски производ несогорлив тутун
Сите продажни 
објекти 120 ден / / /

NUSO GOLD 120 ден 6.000 ден Тутунски производ несогорлив тутун
Сите продажни 
објекти 120 ден / / /


